
Baneudvalgsmøde, den 21.08.24. 
 Afbud: Børge Jensen    

1:  Referat fra sidste udvalgsmøde godkendt. 
2: Banen: Greens / teesteder/ anlæg / adgang til banen 

a) Greens er prikket efter planen, og tillige er de vertikalskåret i denne uge. De er 
ligeledes gødet og har fået micronæringsstoffer tilført. Prikkeplan samt dressing af 
greens er tirsdage i ugerne 35, 38 og 41. Teestederne er ligeledes prikket og gødet. 
Lynnedslag i vandingsanlæg medførte at frekvensomformeren skulle udskiftes, men 
heldigvis får vi rigeligt med vand fra oven, så tørkeskader er ikke et problem.        
b)projekter: Mindre trappe rejses ved tee 47 på hul 4 så der kan ses ud over bakken. 
Søen hul 17 skal grødeskæres. Hul 16 fjernes et par træer ved broen, ligeledes skal en 
del bevoksning fjernes fra øen, så der igen bliver frit udsyn til greenen. Enkelte tees 
47 skal have et eftersyn efter sæsonafslutning med henblik på eventuel opretning. 
Dybdeluftning af fairways udføres efter sæsonafslutning. 
c) maskinpark: Vi har endnu ikke fundet en brugt klipper til vertikalskæring, men 
følere er ude. Den ”gamle” workman er stadig ude af drift. Der har været udført 
mindre reparationer på semi- & roughklipper, men begge er i drift igen. 

 d) budget: Ser rigtig godt ud.  
3: Personale: 2 ugers ferie er afholdt af alle ansatte. Elias er i skolepraktik pr 15.8. i en 3 

måneders periode med 9 timer ugentligt fordelt på 3 dage. 
                        Frivillige: Trapper m.m.: Steen Jensen & Poul Nielsen 
 Tømning af skraldespande: Hans Nikkelsen. 
 Boldopsamling: Poul Frederiksen, Jørgen Barkholt, Bent Thomsen, Børge Jensen, 

Mogens Barkholt, Otto Nielsen, Hans H. Jacobsen & Hans Nikkelsen 
 Skiltehold: Knud Vestergård, Kaj Ø. Jeppesen & Erling Johansen 
 Klippehold: Leif Magersholt,  Alex Håndbæk & Torsten Christensen 
 Golf biler: Kurt Pedersen & Peter Bech 
 Jord- bane- & tømrerarbejde: Mogens Ellegaard, Vang Pedersen, Niels Ole Jensen & 

Poul Frederiksen. 
4: Indkomne forslag: Damedag ønsker udbedring af nogle 47 teesteder, samt en ”lettere” adgang 

til greenen på hul 16 (se kommende projekter) 
5: Næste møder: Onsdag d. 16.10.24. kl. 13.30 
6: Eventuelt: Rangebolde udbyttes med de gamle inden efteråret sætter ind. 
 Der opsættes affaldspose i starterhus ved hul 1 (desværre vist sig nødvendigt) 

   
  
  
 
 
 


